
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 10

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI PER LA COPERTURA A TEMPO 
DETERMINATO PER N. 2 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA (CAT.D):  
APPROVAZIONE GRADUATORIA NOMINA E ASSUNZIONE VINCITORI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 10

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 10

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Preso atto che la Regione Piemonte con D.G.R. n. 1 - 600 del 19/11/2014 e con 
D.G.R. n. 1 - 924 del 23/01/2015 ha approvato il programma di revisione della rete 
ospedaliera regionale e con D.G.R. n. 26 - 1653 del 29/06/2015 ha impartito le linee di 
indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e della rete ospedaliera, al fine di rivalutare 
l’offerta sanitaria regionale;

Preso atto inoltre di quanto disposto nella D.G.R. n. 114 – 6306 del 22/12/2017 
(integrata dalla D.G.R. n. 27 – 8855 del 29/04/2019) avente per oggetto “Disposizioni alle 
Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di personale”, in cui si ribadisce che l’assunzione 
di personale a tempo indeterminato e determinato è da intendersi nei limiti definiti nel 
tetto di spesa, verificando la coerenza delle assunzioni rispetto alla nuova configurazione 
del SSR e privilegiando le assunzioni tese a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa 
delle attività chirurgiche e ambulatoriali;

Vista la D.G.R. n.  12-3442 del 23/06/2021 con cui la Regione Piemonte ha approvato il 
Piano Triennale del  Fabbisogno di Personale delle Aziende Sanitarie Regionali 2020-2022 
e di definizione dei relativi tetti di spesa;

Vista la deliberazione n. 754 del 17/09/2021 con cui questa ASL ha adottato il piano 
triennale del fabbisogno di personale 2020 - 2022 ex D. M. 08/05/2018;

Premesso che:
 con deliberazioni n. 577 del 07/07/2021 e n. 608 del 19/07/2021 è stato indetto 

pubblico avviso, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato, per un periodo di 
mesi 36, di 2 c.p.s. Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Cat.D);

 con deliberazione n.728 del 13/09/2021  sono stati ammessi a partecipare al suddetto 
pubblico avviso n. 107 candidati ed è stata altresì nominata la relativa commissione 
esaminatrice;

 in data 16 Settembre 2021 la commissione esaminatrice ha provveduto alla valutazione 
dei curricula e al termine delle operazioni ha formulato la graduatoria di merito, poi 
trasmessa, unitamente al verbale, ai competenti uffici amministrativi di questa Azienda;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 10

Ritenuto pertanto di:
 approvare la graduatoria, risultante dal verbale conservato agli atti, di seguito indicata:

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1 MARCHESI SIMONE 11,900
2 ZIANNI CARMELA 8,165
3 PRISCO GIAMPAOLO 7,750
4 BERNARDI FABIO 7,748
5 CITO ROBERTO 7,250
6 MENNELLA MARIA ROSARIA 7,100
7 ZANETTA MATTIA 6,900
8 ANDREOLI ILARIA 6,418
9 FERRERO LUIGI 6,300
10 SELVAGGIO GIOVANNI 6,238
11 MADONNA FILIPPO 6,000
12 PASTORE DAVIDE 5,600
13 SPADAFORA ALBERTO 5,501
14 MANNO ANDREA SEBASTIANO 5,472
15 NOTO GIUSEPPE 5,000
16 IMPEROLI GABRIELE 4,973
17 MORREALE GIUSEPPE 4,911
18 EPIFANO FABRIZIO 4,905
19 MAZZA GIACOMO 4,898
20 VELLA VALENTINA 4,894
21 VASTOLA SILVESTRO 4,804
22 CIBELLI SABRINA 4,789
23 LIMONGIELLO CIRO 4,653
24 DONNARUMMA ANTONIO 4,575
25 ARDU NICOLA 4,524
26 MARGIOTTA GIUSEPPE 4,488
27 REALE ANTONIO 4,476
28 MAXHALLAKU DENISA 4,404
29 ITALIANO MARIA ELENA 4,049
30 FONTANA ROBERTA 4,025
31 DI MARCO GIANLUCA 3,904
32 SILVESTRI GIANBATTISTA 3,859
33 TOMASSETTI MARCO 3,855
34 DE LORENZO MARCO 3,572
35 INSINNA ELISA 3,515
36 NOCERA FRANCESCO 3,319
37 MILAZZO MELCHIORRE 3,200
38 BRIZZI EMANUELE 2,860
39 DEVECCHI LORENZO 2,700



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 10

40 CRECCA CARMINE 2,678
41 TODISCO LUCREZIA 2,550
42 DI MURRO ANNA 2,426
43 DESIATO MARTINA 2,363
44 ORECCHIO STEFANO 2,335
45 CARANDENTE FRANCESCO 2,246
46 MARCHINI CLAUDIO 2,001
47 NOBILE LUCREZIA 1,963
48 CATALANO IAPELLO MARIKA 1,960
49 AIMONE RONDO EUGENIO 1,957
50 NIKOLLA FLAVIA 1,953
51 SURRENTINI GIULIO 1,926
52 TRIOLO DANIEL 1,685
53 BINDELLA SAVERIO 1,613
54 RUSCHETTI ALDO 1,589
55 ARCORACI ANTONELLA 1,538
56 LEONE CLAUDIA 1,500
57 NAPORA MAJA KAROLINA 1,498
58 VINCIGUERRA MARCO 1,451
59 FRUTTERO SILVIA 1,428
60 CORRADINI FEDERICO 1,395
61 ANGELONE ANTONIO 1,362
62 CARAMANNO GIUSEPPE 1,303
63 DI FUCCIA GIULIA 1,300
64 CASTELLI SABRINA 1,262
65 IMPELLIZZERI FRANCO 1,221
66 ZOLLA FEDERICA 1,136
67 SASSO LORENZO 1,053
68 MARINO ANDREA 1,026
69 TAGGI SARA 1,000
70 MISTRETTA GIUSEPPINA 0,984
71 GIUNTA SERENA FLORINDA 0,963
72 LO GIUDICE ANGELO 0,909
73 CHETTA FABIANA 0,760
74 VISONE ANIELLO 0,750
75 CICOLLI JUANA 0,719
76 LEPORATTI EDOARDO 0,643
77 ACCIAIO ALESSIO 0,620
78 RICCIO ASSUNTA 0,496
79 PONTICELLI MATTIA 0,472
80 MANGIACOTTI STEFANIA SABRINA 0,462
81 CRISOSTOMO MICHELE 0,450
82 DI LUCCIO CHIARA 0,368
83 DIVITTORIO GIULIANA 0,300



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 10

84 ROSI CATERINA 0,243
85 PALOMBA MARTINA 0,180
86 MONCADA DAVIDE 0,125
87 COSENZA ANGELA 0,108
88 PAGANO VINCENZO 0,105
89 GALLARELLO ONOFRIO 0,101
90 CAMPESE RAFFAELE 0,069
91 GAETANO LUIGI 0,026
92 MAZIERI VERONICA 0,016
93 ESPOSITO ILARIA 0,008
94 GUERZONI LUANA 0,007
95 LUCHETTI SARA 0,006
96 CERRONE SIMONE 0,005 30/12/95
97 ALASIA EMANUELA 0,005 01/11/81
98 BINATTI BARBARA 0,004
99 RUSCIO FRANCESCA 0,003
100 PISCOPO FEDERICA 0,002
101 TERRANOVA GIUSEPPE 0,001
102 AGRESTA TIZIANA 0,000 1 figlio
103 SIRIANNI DANILA 0,000 20/02/98  
104 SCANNAPIECO LUCA 0,000 27/04/95
105 BUFFA JACOPO 0,000 16/07/94
106 MARONELLI GIUSEPPE 0,000 18/10/89
107 SOLIMENO FEDERICO 0,000 07/06/87

 di assumere, come richiesto dal Direttore SOC DIPSA con nota acquisita agli atti con 
Protocollo n.36618 del 14/06/2021, i candidati Marchesi Simone (n.18/04/1973) e 
Zianni Carmela (n.15/08/1988), utilmente classificati nella graduatoria, per far fronte 
alle esigenze aziendali;

PRECISATO che le assunzioni in questione:
 sono necessarie, per assicurare la continuità di servizio presso la S.O.C. interessata 

avvalendosi di un numero di unità sufficiente a garantire il corretto svolgimento delle 
attività assistenziali e istituzionali, per consentire la riduzione dei tempi di attesa delle 
prestazioni e per non incorrere nel pericolo di interruzione di pubblico servizio;

 in questione avvengono nel rispetto delle disposizioni di cui alla D.G.R. n.  12-3442 del 
23/06/2021, e rientra nel Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2020/2022, 
approvato dall’ASL VCO con deliberazione n. 754 del 17/09/2021;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 10

 DELIBERA

1) di approvare la graduatoria relativa al pubblico avviso, per soli titoli, per l’assunzione  a 
tempo determinato per un periodo di mesi 36, di n. 2 posti di c.p.s. Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica (Cat.D), indetto con deliberazione n. 577 del 07/07/2021, 
documentata nel verbale datato 16/09/2021, conservato agli atti degli uffici competenti, 
di seguito indicata:

 POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1 MARCHESI SIMONE 11,900
2 ZIANNI CARMELA 8,165
3 PRISCO GIAMPAOLO 7,750
4 BERNARDI FABIO 7,748
5 CITO ROBERTO 7,250
6 MENNELLA MARIA ROSARIA 7,100
7 ZANETTA MATTIA 6,900
8 ANDREOLI ILARIA 6,418
9 FERRERO LUIGI 6,300
10 SELVAGGIO GIOVANNI 6,238
11 MADONNA FILIPPO 6,000
12 PASTORE DAVIDE 5,600
13 SPADAFORA ALBERTO 5,501
14 MANNO ANDREA SEBASTIANO 5,472
15 NOTO GIUSEPPE 5,000
16 IMPEROLI GABRIELE 4,973
17 MORREALE GIUSEPPE 4,911
18 EPIFANO FABRIZIO 4,905
19 MAZZA GIACOMO 4,898
20 VELLA VALENTINA 4,894
21 VASTOLA SILVESTRO 4,804
22 CIBELLI SABRINA 4,789
23 LIMONGIELLO CIRO 4,653
24 DONNARUMMA ANTONIO 4,575
25 ARDU NICOLA 4,524
26 MARGIOTTA GIUSEPPE 4,488
27 REALE ANTONIO 4,476
28 MAXHALLAKU DENISA 4,404
29 ITALIANO MARIA ELENA 4,049
30 FONTANA ROBERTA 4,025
31 DI MARCO GIANLUCA 3,904
32 SILVESTRI GIANBATTISTA 3,859
33 TOMASSETTI MARCO 3,855



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
8 di 10

34 DE LORENZO MARCO 3,572
35 INSINNA ELISA 3,515
36 NOCERA FRANCESCO 3,319
37 MILAZZO MELCHIORRE 3,200
38 BRIZZI EMANUELE 2,860
39 DEVECCHI LORENZO 2,700
40 CRECCA CARMINE 2,678
41 TODISCO LUCREZIA 2,550
42 DI MURRO ANNA 2,426
43 DESIATO MARTINA 2,363
44 ORECCHIO STEFANO 2,335
45 CARANDENTE FRANCESCO 2,246
46 MARCHINI CLAUDIO 2,001
47 NOBILE LUCREZIA 1,963
48 CATALANO IAPELLO MARIKA 1,960
49 AIMONE RONDO EUGENIO 1,957
50 NIKOLLA FLAVIA 1,953
51 SURRENTINI GIULIO 1,926
52 TRIOLO DANIEL 1,685
53 BINDELLA SAVERIO 1,613
54 RUSCHETTI ALDO 1,589
55 ARCORACI ANTONELLA 1,538
56 LEONE CLAUDIA 1,500
57 NAPORA MAJA KAROLINA 1,498
58 VINCIGUERRA MARCO 1,451
59 FRUTTERO SILVIA 1,428
60 CORRADINI FEDERICO 1,395
61 ANGELONE ANTONIO 1,362
62 CARAMANNO GIUSEPPE 1,303
63 DI FUCCIA GIULIA 1,300
64 CASTELLI SABRINA 1,262
65 IMPELLIZZERI FRANCO 1,221
66 ZOLLA FEDERICA 1,136
67 SASSO LORENZO 1,053
68 MARINO ANDREA 1,026
69 TAGGI SARA 1,000
70 MISTRETTA GIUSEPPINA 0,984
71 GIUNTA SERENA FLORINDA 0,963
72 LO GIUDICE ANGELO 0,909
73 CHETTA FABIANA 0,760
74 VISONE ANIELLO 0,750
75 CICOLLI JUANA 0,719
76 LEPORATTI EDOARDO 0,643
77 ACCIAIO ALESSIO 0,620



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
9 di 10

78 RICCIO ASSUNTA 0,496
79 PONTICELLI MATTIA 0,472
80 MANGIACOTTI STEFANIA SABRINA 0,462
81 CRISOSTOMO MICHELE 0,450
82 DI LUCCIO CHIARA 0,368
83 DIVITTORIO GIULIANA 0,300
84 ROSI CATERINA 0,243
85 PALOMBA MARTINA 0,180
86 MONCADA DAVIDE 0,125
87 COSENZA ANGELA 0,108
88 PAGANO VINCENZO 0,105
89 GALLARELLO ONOFRIO 0,101
90 CAMPESE RAFFAELE 0,069
91 GAETANO LUIGI 0,026
92 MAZIERI VERONICA 0,016
93 ESPOSITO ILARIA 0,008
94 GUERZONI LUANA 0,007
95 LUCHETTI SARA 0,006
96 CERRONE SIMONE 0,005 30/12/95
97 ALASIA EMANUELA 0,005 01/11/81
98 BINATTI BARBARA 0,004
99 RUSCIO FRANCESCA 0,003
100 PISCOPO FEDERICA 0,002
101 TERRANOVA GIUSEPPE 0,001
102 AGRESTA TIZIANA 0,000 1 figlio
103 SIRIANNI DANILA 0,000 20/02/98  
104 SCANNAPIECO LUCA 0,000 27/04/95
105 BUFFA JACOPO 0,000 16/07/94
106 MARONELLI GIUSEPPE 0,000 18/10/89
107 SOLIMENO FEDERICO 0,000 07/06/87

2) di assumere, come richiesto dal Direttore SOC DIPSA, i candidati Marchesi Simone 
(n.18/04/1973) e Zianni Carmela (n.15/08/1988), utilmente classificati nella 
graduatoria, con la precisazione che, qualora non accettassero, si procederà nella 
graduatoria nel rispetto dell’ordine della medesima, fino ad assumere a tempo 
determinato le unità in questione;

3) di precisare che i suddetti rapporti di lavoro avranno decorrenza dalla data di effettivo 
inizio del servizio, previa stipula del relativo contratto individuale di lavoro, e che i 
neoassunti saranno soggetti al prescritto periodo di prova;

4) di acquisire dagli interessati la documentazione prescritta (presupposto indispensabile 
per la stipula del contratto individuale di lavoro), compresa quella relativa alla verifica 
dell’idoneità fisica all’impiego, e controllare la veridicità delle dichiarazioni sostitutive di 

certificazione eventualmente rilasciate dagli stessi;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
10 di 10

5) di dare atto che il posto in questione è previsto nel Piano Triennale del Fabbisogno di 
Personale 2020 - 2022, approvato con deliberazione n. 754 del 17/09/2021, e che 
l’onere economico conseguente rientra nel tetto di spesa assegnato dalla Regione 
Piemonte all’A.S.L. VCO ed è da imputarsi nel bilancio 2021 ai conti del personale 
dipendente;

6) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di acquisire le 
risorse in questione.

                      

 


		2021-09-29T08:04:20+0000


		2021-09-29T09:15:26+0000


		2021-09-29T15:10:04+0000




